
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 22/2024 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 lutego 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 23/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.02.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

45 691 145,00

    Dochody bieżące  32 929 999,00 308 000,00 55 982,00 32 677 981,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 82 556,00 0,00 9 317,00 91 873,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  82 556,00 0,00 9 317,00 91 873,00

75011 Dochody bieżące  82 556,00 0,00 9 317,00 91 873,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

82 466,00 0,00 9 317,00 91 783,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 873 637,00 0,00 7 665,00 22 881 302,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  105 884,00 0,00 7 665,00 113 549,00

75814 Dochody bieżące  105 884,00 0,00 7 665,00 113 549,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

5 884,00 0,00 7 665,00 13 549,00

852 POMOC SPOŁECZNA 491 340,00 0,00 39 000,00 530 340,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

śWIADZCENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

UCZĘSTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 

14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

85213 Dochody bieżące  14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  132 000,00 0,00 38 000,00 170 000,00

85216 Dochody bieżące  132 000,00 0,00 38 000,00 170 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

131 000,00 0,00 38 000,00 169 000,00

855 RODZINA 4 908 359,00 308 000,00 0,00 4 600 359,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 857 453,00 300 000,00 0,00 4 557 453,00

85502 Dochody bieżące  4 857 453,00 300 000,00 0,00 4 557 453,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 800 000,00 300 000,00 0,00 4 500 000,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

43 000,00 8 000,00 0,00 35 000,00

85513 Dochody bieżące  43 000,00 8 000,00 0,00 35 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

43 000,00 8 000,00 0,00 35 000,00

RAZEM: 45 691 145,00 308 000,00 55 982,00 45 439 127,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 23/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.02.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 387 754,00

    Wydatki bieżace  17 305 088,00 63 840,00 73 157,00 17 314 405,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 957 034,00 0,00 73 157,00 7 030 191,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  82 466,00 0,00 9 317,00 91 783,00

75011 Wydatki bieżace  82 466,00 0,00 9 317,00 91 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  68 125,00 0,00 1 913,00 70 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 650,00 0,00 328,00 11 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 669,00 0,00 47,00 1 716,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 022,00 0,00 29,00 1 051,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 511 278,00 0,00 63 840,00 5 575 118,00

75023 Wydatki bieżace  5 511 278,00 0,00 63 840,00 5 575 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 452 814,00 0,00 63 840,00 3 516 654,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 694 877,00 63 840,00 0,00 631 037,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  694 877,00 63 840,00 0,00 631 037,00

75818 Wydatki bieżace  694 877,00 63 840,00 0,00 631 037,00

4810-03 Rezerwa celowa - odprawy emerytalne  143 688,00 63 840,00 0,00 79 848,00

RAZEM: 36 387 754,00 63 840,00 73 157,00 36 397 071,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 23/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.02.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 950 879,00

    Wydatki bieżace  7 950 879,00 308 000,00 39 000,00 7 681 879,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 582 179,00 0,00 39 000,00 2 621 179,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

śWIADZCENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

UCZĘSTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 

14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

85213 Wydatki bieżace  14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  131 000,00 0,00 38 000,00 169 000,00

85216 Wydatki bieżace  131 000,00 0,00 38 000,00 169 000,00

3110 Świadczenia społeczne  131 000,00 0,00 38 000,00 169 000,00

855 RODZINA 5 338 700,00 308 000,00 0,00 5 030 700,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 863 817,00 300 000,00 0,00 4 563 817,00

85502 Wydatki bieżace  4 863 817,00 300 000,00 0,00 4 563 817,00

3110 Świadczenia społeczne  4 227 873,00 300 000,00 0,00 3 927 873,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

43 000,00 8 000,00 0,00 35 000,00

85513 Wydatki bieżace  43 000,00 8 000,00 0,00 35 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  43 000,00 8 000,00 0,00 35 000,00

RAZEM: 7 950 879,00 308 000,00 39 000,00 7 681 879,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 23/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.02.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 055 572,00

    Wydatki bieżace  6 035 572,00 0,00 7 665,00 6 043 237,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 055 572,00 0,00 7 665,00 6 063 237,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 454 530,00 0,00 7 665,00 4 462 195,00

80101 Wydatki bieżace  4 454 530,00 0,00 7 665,00 4 462 195,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

4 921,79 0,00 6 411,55 11 333,34

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

841,63 0,00 1 096,37 1 938,00

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

120,58 0,00 157,08 277,66

RAZEM: 6 055 572,00 0,00 7 665,00 6 063 237,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


